[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  11.03.2014 г.     №  858

О подготовке изменений   в  градостроительный  регламент  территориальных  зон   Ж-1,  Ж-2  Правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Вольск  Вольского  муниципального  района  Саратовской  области

В целях  реализации  на  территории  муниципального  образования  город  Вольск    положений  статей  30-33  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  в  соответствии  со  статьей  28  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  «Российской  Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить  к  работе  по  подготовке  изменений в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город Вольск утвержденными  решением  Совета  муниципального  образования  город  Вольск Вольского  муниципального  района от 16.02.2012 г.  № 45/2-256   в  части  внесения изменений   в  градостроительный  регламент, установленный  для  территориальных  зон  Ж-1,  Ж-2  по  вопросу   запрещения  строительства  и  установки  капитальных  и  временных  гаражей  боксового  типа   с  исключением    из  основных  видов  разрешенного  использования  объектов капитального  строительства.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров